OFÍCIO PRESIDENTE nº 720/2014
São Roque, 19 de novembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, visando a colocação de 06 (seis) bicos de luz na travessa localizada na Estrada dos Romeiros, na altura do nº 13, São João Velho, Distrito de São João Novo.
 A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores de São João Velho, do referido Distrito, uma vez que a iluminação pública proporciona segurança aos munícipes, e inibe a ação de marginais e arruaceiros.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 14:50:56 07644/2014
/mlsc